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Kpn60 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Wawron Aleksandra DRAGON 100,4 101,2 101,1 99,3 102,5 101,9 606,4 32 II

Kpn60 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Lipczyńska Patrycja ORLIK 103,9 100,5 101,8 102,4 99,9 100,5 609,0 30 II

2 Sulima Amelia Chemik 99,2 96,4 93,1 98,7 97,8 101,1 586,3 24 III

3 Kruk Alicja Chemik 97,4 93,1 93,1 93,8 94,2 92,5 564,1 13

4 Kamińska Natalia Dragon 88,0 83,0 91,6 91,3 98,5 95,3 547,7 9

5 Kocot Weronika PATRON 67,3 69,9 81,3 73,9 76,9 77,3 446,6 0

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pastuszak Martyna DRAGON 96,7 94,2 94,9 92,1 100,6 478,5 11 III

2 Wrzyszcz Jagoda DRAGON 89,8 88,6 92 90,6 90,3 451,3 8

3 Spyt Joanna PATRON 82,2 87,2 89,9 89,1 82,6 431 6

Kpn40 MŁODZICZKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kortoniuk Emilia VIS M-c 87,2 86,6 86,1 85,8 345,7 4

2 Kaniewska Zuzanna DRAGON 89,9 88,5 85,0 78,3 341,7 5

3 Mioduchowska Nina DRAGON 88,8 87,6 86,6 76,6 339,6 4

4 Kędzierawska Natalia DRAGON 86,8 78,8 72,9 75,7 314,2 3

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 Szczyrek Michał SNAJPER 98,8 101,4 101,9 100,9 100,7 102,0 605,7 31 II

Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Siedlecki Damian DRAGON 98,6 100 100,6 99,3 100,1 98,9 597,9 23 II

2 Kaniewski Bartosz DRAGON 93,8 97,4 96,3 99,4 101,1 99,3 587,3 23 III

3 Borek Barłomiej DRAGON 61,8 88,1 96,1 95,3 88,4 90,4 520,1 7

4 Nowosad Mikołaj DRAGON 74,2 83,5 80 68,9 72,4 81,9 460,9

Kpn50  JUNIORKI MŁODSZE

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2

Protokół Nr 3

Protokół Nr 5

Protokół Nr 6

Protokół Nr 4



Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Drozda Miłosz DRAGON 100,3 101 100,7 97,9 98,5 498,00 20 II

2 Kaniewski Hubert DRAGON 94,8 100 98,7 100,1 96,7 490,4 18 II

3 Klimkowski Kacper DRAGON 88,9 88 93,3 85,3 90,4 445,9 1

4 Kryszczuk Grzegorz DRAGON 80,8 85,5 68,2 87 91,8 413,3 1

Kpn40 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kaczorowski Bartosz DRAGON 94,6 90,3 95,9 91,3 372,1 7

2 Krzeszczyk Kuba DRAGON 75,6 88,3 89,1 78,7 331,7 4

3 Gołębiowski Szymon DRAGON 72,2 52,5 58 60,5 243,2

Ppn60 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pielichowska Małgorzata ORLIK 91 89 91 86 95 90 542 7 III

Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kulik Sebastian SNAJPER 97 96 98 95 98 92 576 17 II*

2 Pawlak Dawid PATRON 83 93 93 92 86 89 536 6 III

3 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 88 83 87 89 91 85 523 4 III

* zawodnik osiągnąl normę I klasy

Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Jaremek Łukasz ORLIK 91 93 90 93 91 88 546 5 III

Kpn50 JUNIORZY MŁODSI

Protokół Nr11

Protokół Nr 9

Protokół Nr 10

Protokół Nr 7

Protokół Nr 8



Protokół Nr 12

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1 Lipczyńska Patrycja ORLIK 609 6 101,50

2 Wawron Aleksandra DRAGON 606,4 6 101,07

3 Szczyrek Michał SNAJPER 605,7 6 100,95

4 Siedlecki Damian DRAGON 597,9 6 99,65

5 Drozda Miłosz DRAGON 498,0 5 99,60

6 Kaniewski Hubert DRAGON 490,4 5 98,08

7 Kaniewski Bartosz DRAGON 587,3 6 97,88

8 Sulima Amelia Chemik 586,3 6 97,72

9 Pastuszak Martyna DRAGON 478,5 5 95,70

10 Kruk Alicja Chemik 564,1 6 94,02

11 Kaczorowski Bartosz DRAGON 372,1 4 93,03

12 Kamińska Natalia DRAGON 547,7 6 91,28

13 Borek Bartłomiej DRAGON 545,0 6 90,83

14 Wrzyszcz Jagoda DRAGON 451,3 5 90,26

15 Klimkowski Kacper DRAGON 445,9 5 89,18

16 Kortoniuk Emilia VIS M-c 345,7 4 86,43

17 Spyt Joanna PATRON 431 5 86,20

18 Kaniewska Zuzanna DRAGON 341,7 4 85,43

19 Mioduchowska Nina DRAGON 339,6 4 84,90

20 Krzeszczyk Kuba DRAGON 331,7 4 82,93

21 Kryszczuk Grzegorz DRAGON 413,3 5 82,66

22 Kędzierawska Natalia DRAGON 314,2 4 78,55

23 Nowosad Mikołaj DRAGON 460,9 6 76,82

24 Kocot Weronika PATRON 446,6 6 74,43

25 Gołębiowski Szymon DRAGON 243,2 4 60,80

Protokół Nr 13

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik R I dziel  Średnia 

1 Kulik Sebastian SNAJPER 576 6 96,00

2 Jaremek Łukasz ORLIK 546 6 91,00

3
Pielichowska 

Małgorzata
ORLIK 542 6 90,33

4 Pawlak Dawid PATRON 536 6 89,33

5 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 523 6 87,17

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny

Klasyfikacja OPEN

Pistolet pneumatyczny



Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2019r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 13 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW        PRZEWODNICZĄCY

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

Delegat techniczny LZSS

Elżbieta Duk s. kl. P

Andrzej Abramowicz s. kl. P

Protestów nie wniesiono

przepisami bezpieczeństwa i Regulaminem zawodów,

RTS


